
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление губернатора 
Тульской области от 15 декабря 2010 года № 62-пг 

«О постоянно действующем координационном совещании 
по обеспечению правопорядка в Тульской области»

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление губернатора Тульской области от 15 декабря 
2010 года № 62-пг «О постоянно действующем координационном совещании 
по обеспечению правопорядка в Тульской области» следующие изменения:

а) в приложении № 1 к постановлению:
текст «Министр внутренней политики и развития местного 

самоуправления в Тульской области -  секретарь совещания» заменить 
текстом «Председатель комитета Тульской области по мобилизационной 
подготовке -  секретарь совещания»;

б) ввести в состав постоянно действующего координационного 
совещания по обеспечению правопорядка в Тульской области:

заместителя губернатора Тульской области;
заместителя председателя правительства Тульской области -  министра 

внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской 
области;

председателя государственно-правового комитета Тульской области;
в) вывести из состава постоянно действующего координационного 

совещания по обеспечению правопорядка в Тульской области:
заместителя губернатора Тульской области (в сфере внутренней 

политики и вопросов безопасности),
заместителя губернатора Тульской области -  председателя 

государственно-правового комитета Тульской области;
г) абзац 2 пункта 7 приложения № 2 к постановлению изложить в новой 

редакции:

0 0 0 9 2 1 632747330104



2

«В случае временного отсутствия губернатора Тульской области 
обязанности председателя совещания осуществляет заместитель губернатора 
Тульской области.»;

д) в пункте 12 приложения № 2 к постановлению текст «министерство 
внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской 
области» заменить текстом «комитет Тульской области по мобилизационной 
подготовке».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерн; 
Тульской области -  председа! 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

Тула
28 ноября 2014 года

№ 1 6 2


